INDEX

- cie, plenior, & plenissima. *ibid.* p. 32. n. 4.
- Indulgētia pctī, et remissio pctī idē. N. 8. p. 25. n. 1.
licet nō remissio omniū peccatorū, & indulgētia peccatorum. *ibidem.* p. 27. n. 3.
- Indulgētiā querens, ut beatus. N. 17. p. 129. n. 17.
- Indulgētiā soli verē pœnitētī queri. N. 17. p. 120. n. 1
nō ergo alijs, pro quo tēpore pœnituerit, *ib.* p. 121. n. 2
et pro pctīs antea condonatis. *ibi.* p. 122. n. 3. quāvis
p opus mali queratur bono defūcto. *ib.* p. 123. n. 4.
- Indulgētiā mortuo cōcedi posse. N. 20. p. 174. n. 16.
- Indulgētiā quesituro satis esse gratiā, sine proposito satisfaciendi. N. 21. p. 180. n. 1. sed cōtra Caiet. *ibi.* p. 180. n. 2. & defenditur multis. *ib.* p. 181. n. 3. sed satis est conditionale, *ibi.* p. 189. n. 13.
- Indulgētiā irrōnabiliter volēs peccat N. 21. p. 183. n. 5
- Indulgētiā prodesse per modū suffragij nō est quod sentit Cald. N. 22. p. 199. n. 13. sed quod dicitur. *ib.* p. 208. n. 21. & pōt sic vivis prodesse. *ibid.* p. 208. n. 23. Imo frequēter sic prodest, *ibid.* p. 209. n. 24.
- Indulg. absolvere indirecte quid? N. 22. p. 208. n. 22.
- Indulgentiā alius vivus alijs vino quandoq; querit. *ibid.* p. 218. n. 32.

INDEX

Indulgentiam vtilem esse, licet hic non probetur.

N. 5. p. 14. n. 1.

Indulgentiam querere, etiam perfectorum esse, ibidem. p. 15. n. 2. quia licet ea ipsa non sit meritum, quo tamen acquiritur, opus meritum est, ibidem p. 16. n. 3.

Indulgentiam etiam iniungenda poenitentiae episcopus concedit. contra Caiet. N. 11. p. 65. n. 9.

Indulgentiam iobeleam plenam: sed hic non probari. N. 6. p. 17. n. 1.

Indulgentiam non esse epiam fraudem: & per eam solum effici, ut passio innocentis membri unius corporis, pro alterius eiusdem nocentis satisfactione accipiatur. N. 8. p. 28. n. 4.

Indulgentiam unam, & eandem alius plenius, quam alius querit. N. 11. p. 58. n. 1. licet partem cause eius implens nihil consequatur, ibidem. p. 59. n. 2. non ratione glo. ibidem. p. 59. n. 3. sed noua ibidem. p. 60. n. 4.

Indulgentiarum inuentum non esse nouum. N. 7. p. 21. n. 2.

Indulgentiarum quasi prodigus Sixtus quartus,

INDEX

N. 28. p. 277. n. 30.

Indulgentiarum mentio cur olim rara, & nunc frequens. N. 7. p. 23. n. 5. sicut & purgatorij. ibid. p. 24. n. 6. quia ex hoc illa p̄d̄et, ibid. p. 24. n. 7.

Indulgentiarum formae variae. N. 30. p. 284. n. 1. et quae communis eius, quae datur pro articulo mortis, ibidem. p. 287. n. 7.

Indulgentiarum thesaurus, quid, & unde? N. 13. p. 85. n. 1.

Indulgentiarum thesaurum esse dispensabilem per prelatos, etiam sine sacramenti applicatione. N. 14. p. 92. n. 1.